產學營運處大學社會責任推動辦公室

主旨：有關長庚科技大學辦理「2022永續環境X創新教育學術研
討會」活動，將電郵轉校內教職員生周知，請鑒核。

說明：
一、本案係依據長庚科技大學111年11月17日長庚科大字第

1110012033號函辦理。
二、活動資訊如來文附件，訊息摘錄如下：
(一)目的：提升USR教學研究之風氣，深化教師執行計畫所

需相關知能以及建立跨校合作網絡。
(二)時間：111年11月24日至11月25日。
(三)地點：長庚科技大學圖書館草創堂(桃園市龜山區文化

一路261號)。
(四)聯絡窗口：長庚科技大學  大學社會責任推動辦公室

，E-mail：cgustusr@mail.cgust.edu.tw，電話
：(05)362-8800 #2541陳婉玲或(03)211-8999 #5676呂
心容。

擬辦：如核可，活動訊息將以公務電子郵件系統轉知校內教職員
生。

會辦單位：
決行層級：第二層決行

──批核軌跡及意見──
 1.產學營運處 大學社會責任推動辦公室 專案副理 葉冠宏 111/11/17
14:43:32(承辦) :

 2.產學營運處  組員 侯志龍 111/11/17 17:17:27(核示) :

 3.產學營運處  組員 萬筱嬋 111/11/18 08:29:13(會辦) :

 4.產學營運處  教授兼產學長 謝其昌 111/11/18 15:16:56(決行) :

如擬(代為決行)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於 日期：111/11/17

檔　　號：060306/001

保存年限：10

第1頁  共1頁

國立高雄科技大學
111/11/17

1111018053